
ПРИКАЗ 

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению   

средняя общеобразовательная школа № 31 

 

От  25.08.2021 года     №    г. 

Новошахтинск  

 

Об обеспечении постоянного наличия в      

санитарных узлах для детей и сотрудников мыла,     

  

а также кожных антисептиков для обработки рук. 

 
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 
(COV-19), на 
основании Санитарно-эпидемиологических правил CП 3.1/2.4 3598-20 

«Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)› 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной по обеспечению постоянного наличия в 

санитарных узлах для детей и сотрудников мыла, а также кожных 

антисептиков для обработки рук  Изюмову  Наталью Валентиновну, 

заместителя директора по АХР. 

2. Изюмовой  Наталье Валентиновне обеспечить постоянное наличие в 

санитарных узлах для детей и сотрудников мыла, а также кожных 

антисептиков для обработки рук. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №31   Т.К. Левченко 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 
 

  


		2021-10-27T13:34:11+0300
	Татьяна Константиновна Левченко
	Я являюсь автором этого документа




